KNIPEX Quality — Made in Germany

Informa#ii despre produs

3115160

Cle#te de prindere
(cle#te-ac)

- _ i/

— 1K

General
Articol nr.
EAN

Clesti

Cap
Manere
Greutate
Dimensiuni

Atribute tehnice

Grosime falca (articula#ie) (T1)
La#ime varfuri (W4)

Tip Thickness (T2)

Lungime falca (L3)

La#imea capului (W3)

Ne rezervam dreptul asupra modificarilor tehnice #i posibilelor erori.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Clettti de precizie pentru lucrari de foarte fine de montaj, indoire #i
ajustare

e Cu o forma sub#ire #i ergonomica, pentru lucrari in locuri greu
accesibile

e Suprafe#e de apucare #lefuite neted
e Muchii #anfrenate cu grija

3115160

4003773016465

cromat

cromat

cu mansoane multicomponent
124 g

160 x 56 x 19 mm

7,5 mm
1,8 mm
2,5 mm
55,0 mm
16,0 mm
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